

**Ølholm Biler ApS**

Tværhave 18, 7100 Vejle

CVR-nr. 35226591

**Årsrapport 2018/19**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. september 2019

---

Thomas Ølholm Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ølholm Biler ApS Tværhave 18 7100 Vejle
CVR-nr.	35226591
Stiftelsesdato	11. april 2013
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Thomas Ølholm Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
Telefax	75726949
CVR-nr.	26273110

**Ølholm Biler ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af biler samt andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 19.632, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 114.801, og en egenkapital på kr. 94.953.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende i regnskabsåret 2017/18.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>39.072</b>	<b>14.615</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.478	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.594</b>	<b>14.615</b>
Finansielle omkostninger		-396	-115
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.198</b>	<b>14.500</b>
Skat af årets resultat		-5.566	-3.212
<b>Årets resultat</b>		<b>19.632</b>	<b>11.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.632	11.288
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.632</b>	<b>11.288</b>

Ølholm Biler ApS

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		108.500	92.280
<b>Varebeholdninger</b>		<b>108.500</b>	<b>92.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.400	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.400</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.901</b>	<b>1.594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>114.801</b>	<b>93.874</b>
<b>Aktiver</b>		<b>114.801</b>	<b>93.874</b>

Ølholm Biler ApS

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		14.953	-4.679
<b>Egenkapital</b>	2	<b>94.953</b>	<b>75.321</b>
Selskabsskat		9.716	11.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.507	6.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		625	625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.848</b>	<b>18.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.848</b>	<b>18.553</b>
<b>Passiver</b>		<b>114.801</b>	<b>93.874</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

2018/19

2017/18

### 1. Personaleomkostninger

Der er ikke betalt vederlag til selskabets direktør for varetagelse af administrative funktioner i regnskabsåret.

	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	-4.679		75.321
Forslag til årets resultatdisponering		19.632		19.632
	<u>80.000</u>	<u>14.953</u>		<u>94.953</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.